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Decor Maison blåser liv i gamla tapetklassiker – 
”God design är tidlös”

Lämna storstadsstressen för en stund. Låt tanken föra dig bakåt i tiden, till ett rum för längesen. Låt fingertopparna 
svepa över tapeten och upplev dess struktur med alla sinnen. Medaljonger. Art deco. Prunkande blomsterrabatter…

Efter att ha legat bortglömda i arkiven i många år har de gamla mönstren nu fått nytt liv i nutida färgställningar 
som passar in i moderna miljöer. I samband med den stora tapetutställningen på Nordiska museet fick Decor 
Maison hjälp av Maria Maxén, intendent på Nordiska museet, att identifiera de upp till 120 år gamla mönstren. 
Idén om en modern kollektion utifrån de gamla mönstren föddes.  

– Du känner verkligen hantverket när du drar handen över en limtryckt tapet, mönstret bildar en lätt upphöjning, 
förklarar Christian Henningsson från Decor Maison. Modern Classics-kollektionen är otroligt välbalanserad och 
ett bevis på att god design är tidlös. Mönstren inger en känsla av ”lugn och ro”, kanske skapar de trygghetskänslor 
för den stressade storstadsmänniskan. Vi tror att Modern Classics attraherar såväl det moderna hemmet som det 
mer traditionella. 

Limtryckstekniken, eller relieftryck som den också kallas, är ett hantverk som härstammar från tidigt 1800-tal och 
bygger på en hantverksmässig tillverkningsmetod med manuella inslag, vilket ställer höga krav på limtryckarna som 
arbetar på Nässjö Tapetfabrik. Det är en exklusiv teknik som sätter en tydlig prägel på det färdiga resultatet.

Modern Classics
Modern Classics ger starka signalerar till vårt historiska svenska arv samtidigt som det är en modern designkollek-
tion. Fyra huvudteman i kollektionen är tapeterna Alfred, Cornelia, Stella och Vilhelm. Samtliga tapeter är tillver-
kade i klassisk limtrycksteknik med mönster tagna från gamla förlagor anpassade till nutida färgsättningar. 
Modern Classics består av 67 olika mönster. Priset per rulle (à 10 meter) ligger mellan 385 och 524 kr.

Decor Maison
Decor Maison är ett svenskt tapetvarumärke med huvudkontor i Borås och egen tillverkning i Nässjö. 
Företaget ägs i tredje generationen av familjen Gimmersta. I samma koncern ingår bland andra Nässjö 
Tapetfabrik, den digitala tapettillverkaren Mr Perswall och tapetvarumärket Gripsholm.
 
För ytterligare information eller om du behöver tapeter till fotograferingar, kontakta Christian Henningsson, 
telefon 033-444230 eller e-post christian@tapet.se. 
 
Pressbilder finns på www.decormaison.se under rubriken Nyheter & Press. 
Pressbilder från utställningen (stylad av Lotta Agaton) finns på websidan senast 10 december.  


